
Licitações do dia 06.04.2022

Licitações do dia 06.04.2022

  

  

  

Tribunal Regional Eleitoral de Roraima
Código da UASG: 70028

  

Pregão Eletrônico Nº 20/2022
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem como objeto a contratação de

empresa para prestação de serviço de seguro total, na modalidade franquia reduzida,
para os veículos da frota  do Tribunal Regional
Eleitoral de Roraima, com cobertura compreensiva, assistência 24 horas, cobertura a terceiros
(danos materiais, danos pessoais, acidentes pessoais por passageiro, cobertura para vidros e
retrovisores, dentre outros), conforme as especificações contidas neste Termo de Referência e
seus eventuais anexos.
Edital a partir de: 06/04/2022 das 08:00 às 12:00 Hs e das 12:01 às 15:00 Hs
Endereço: Av. Getulio Vargas, 225 Bairro Sao Pedro - - Boa Vista (RR)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 06/04/2022 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Seguro veicular - GM-ASTRA 4x2 04/05 / NAQ-1770

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

 1 / 10



Licitações do dia 06.04.2022

 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

2 - Seguro / Garantia

  

Seguro Veicular - COROLLA TOYOTA 03/03 / NAM-6808

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

3 - Seguro / Garantia

  

Seguro - FIESTA - FORD 03/03 / NAQ-1363

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

4 - Seguro / Garantia

  

Seguro - FIESTA - FORD 03/03 / NAQ-1463

  

Tratamento Diferenciado: -

 2 / 10



Licitações do dia 06.04.2022

 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

5 - Seguro / Garantia

  

Seguro - FURGÃO IVECO FIAT 4X2 04/05 / NAK-5411

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

6 - Seguro / Garantia

  

Seguro - CARGO 712 FORD CAMINHÃO 11/11 / GSW-1121

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

7 - Seguro / Garantia

  

Seguro - PICK-UP L200 TRITON 04X04 / 15/15 / NAU-1535

  

 3 / 10



Licitações do dia 06.04.2022

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

8 - Seguro / Garantia

  

Seguro - PICK-UP L200 TRITON 04X04 / 15/15 / NAU-1545

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

9 - Seguro / Garantia

  

Seguro - RENAUT CLIO 11/11 / NBA-1679

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

10 - Seguro / Garantia

  

Seguro - RENAUT CLIO 11/11 / NBA-1689

 4 / 10



Licitações do dia 06.04.2022

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

11 - Seguro / Garantia

  

Seguro - RENAUT CLIO 11/11 / NBA-1699

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

12 - Seguro / Garantia

  

Seguro - PICK-UP FRONTIER NISSAN 12/13 / NBA-3186

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

13 - Seguro /Garantia

  

 5 / 10



Licitações do dia 06.04.2022

Seguro - PICK-UP FRONTIER NISSAN 12/13 / NBA-3196

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

 14 - Seguro / Garantia

  

Seguro - PICK-UP FRONTIER NISSAN 12/13 / NBA-2794

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

15 - Seguro / Garantia

  

Seguro - PICK-UP FRONTIER NISSAN 12/13 / NBA-2864

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

16 - Seguro / Garantia

 6 / 10



Licitações do dia 06.04.2022

  

Seguro - ÔNUBUS MARCOPOLO/GM 13/13 / NAQ-8414

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

17 - Seguro / Garantia

  

Seguro - ÔNUBUS EUROBUS AGRALE 14/14 / NAX-7128

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

18 - Seguro / Garantia

  

Seguro - ÔNUBUS EUROBUS AGRALE 14/14 / NAX-7138

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE      

  

 7 / 10



Licitações do dia 06.04.2022

Grupos
 G1

  

1 - Seguro / Garantia
 2 - Seguro / Garantia
 3 - Seguro / Garantia
 4 - Seguro / Garantia
 5 - Seguro / Garantia
 6 - Seguro / Garantia
 7 - Seguro / Garantia
 8 - Seguro / Garantia
 9 - Seguro / Garantia
 10 - Seguro / Garantia
 11 - Seguro / Garantia
 12 - Seguro / Garantia
 13 - Seguro / Garantia
 14 - Seguro / Garantia
15 - Seguro / Garantia
16 - Seguro / Garantia
17 - Seguro / Garantia
18 - Seguro / Garantia

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Tribunal de Contas dos Municipios de São Paulo
Código da UASG: 925462

  

  

Pregão Eletrônico Nº 6/2022
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de Companhia Seguradora para a prestação

de serviço de seguro compreensivo empresarial d
os Prédios deste Tribunal, pelo período de 12 (doze) meses.
Edital a partir de: 06/04/2022 das 08:00 às 12:00 Hs e das 12:30 às 17:00 Hs

 8 / 10

phocadownload/LICIT_331_06042022.zip


Licitações do dia 06.04.2022

Endereço: Av. Professor Ascendino Reis - 1130 - Vila Clementino - São Paulo (SP)
Telefone: (0xx11) 50801186
Fax: (0xx11)
Entrega da Proposta: 06/04/2022 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Contratação de Companhia Seguradora para a prestação de serviço de seguro compreensivo
empresarial dos Prédios do Tribunal de Contas do Município de São Paulo, pelo período de 12
(doze) meses.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina
Código da UASG: 70020

  

  

 9 / 10

phocadownload/LICIT_383_06042022.zip


Licitações do dia 06.04.2022

Pregão Eletrônico Nº 12/2022
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro predial, incluindo móveis,
equipamentos, bens e materiais
armazenados no depósito central do TRE-SC
Edital a partir de: 06/04/2022 das 12:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Esteves Junior N. 80 - Centro - Florianópolis (SC)
Telefone: (0xx48) 32513834
Fax: (0xx48)
Entrega da Proposta: 06/04/2022 às 12:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 1 - Seguro / Garantia

  

Contratação de seguro predial, incluindo móveis, equipamentos, bens e materiais armazenados
no depósito central do TRE-SC. Demais especificações conforme Projeto Básico / Termo de
Referência.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 06.04.2022.

  

 10 / 10

phocadownload/LICIT_431_06042022.zip

